（様式１）

アルバイト等収入状況申立書

令 和   年   月   日

   北海道教育大学長             殿

                           受験番号

                           学生氏名

                                      （自署してください。）

 入寮の申請にあたり，私の収入状況は下記のとおり相違ありません。

記

                                                           ※

 １．令和６年１月～１２月の間にアルバイト収入（恒常的なもの）が（ ある ・ ない ）

                                    収入のある場合下記に記入

アルバイト先・内容 期間（ 年 月～ 年 月） 収入金額 ○で囲んでください

～

               円

  ・継続している

 ・退職（  年  月）

～

               円

  ・継続している

  ・退職（  年  月）

           計                円

                                                          ※

 ２．令和７年１月～申請時現在までにアルバイト収入（恒常的なもの）が（ ある ・ ない ）

                                   収入のある場合下記に記入

アルバイト先・内容 期間（ 年 月～ 年 月） 収入金額 ○で囲んでください

～

               円

・継続している

・退職（  年  月）

～

               円

  ・継続している

  ・退職（  年  月）

           計                円

 ３．上記１・２で｢継続している｣に○を付けたアルバイトについて

    申請後， ※（ 継続する ・ 継続しない ）予定

                        退職時期（   年  月ごろ）

  【注意事項】

  ・「※」は該当する方を○で囲んでください。

  ・源泉徴収票，給与明細書いずれかのコピー又は給与支給（見込）証明書（様式２）等，収入を証明す

る書類を添付してください。

   ・個人との契約による家庭教師収入がある場合は，家庭教師に関する証明書（様式３）を添付してくだ

さい。

  ・申請後に状況が変わった場合は，直ちに申し出てください。